
Uchwała Nr 1340/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok, jak w 

załączniku do tej uchwały. 

 

§ 2 

Postanawia się przekazać informację, o której mowa w § 1 Radzie Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 

 



Załącznik do Uchwały nr 1340/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 
marca 2023 r.    
        
Informacja o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych za 

2022 r. 

 

 

I. RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 
 

 

Stan środków na rachunku na 01.01.2022 r.:  8 438 057,04 
  

Klasyfikacja 
Nazwa Plan Wykonanie 

    

Dział Rozdział §     
1 2 3 4 5 6 

  

Wydatki 2022 r.   
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 325 775 325 774,69   

  

80195   Pozostała dziłalność 325 775 325 774,69   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

325 775 325 774,69 
  

  

Wymiana pokrycia dachowego oraz montaż instalacji fotowoltaicznej 
na budynku Zespołu Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie w 
ramach zadania inwestycyjnego "Przebudowa i remont przyszkolnej 

hali sportowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych wraz z 
wyposażeniem przy ul. Wojska Polskiego 12 w Kętrzynie" 

325 775 325 774,69 

  
851     OCHRONA ZDROWIA 2 216 942 2 216 941,15   

  

85111   Szpitale ogólne 2 216 942 2 216 941,15   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

2 216 942 2 216 941,15 

  

  

Dotacja celowa na "Przebudowę Bloku Operacyjnego oraz 
modernizację z przebudową Oddziału Chirurgii Ogólnej w Szpitalu 
Powiatowym w Kętrzynie w formule: Zaprojektuj, wybuduj, wyposaż" 

2 216 942 2 216 941,15 

  
853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 005 083 3 005 082,35   

  

85395   Pozostała działalność 3 005 083 3 005 082,35   

  
6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 005 083 3 005 082,35   
  Budowa Zakładu Aktywności Zawodowej 3 005 083 3 005 082,35   

Razem 5 547 800 5 547 798,19   

Pozostało na lata kolejne 2 890 258,85   

II. RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH   

Stan środków na rachunku na 01.01.2022 r.:  0,00 
  

Klasyfikacja 
Nazwa  Plan Wykonanie 

    

Dział Rozdział §   
  

1 2 3 4 5 6   

Dochody 2022 r.   
758     RÓŻNE ROZLICZENIA 8 887 514 8 887 513,55   

  

75816   Wpływy do rozliczenia 8 887 514 8 887 513,55   

  6370 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 887 514 8 887 513,55 

  



Razem 8 887 514 8 887 514   

Wydatki 2022 r.    
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 887 514 8 887 513,55    

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 8 887 514 8 887 513,55    

  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 887 514 8 887 513,55 

   

  
Poprawa parametrów technicznych oraz warunków bezpieczeństwa 
poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy Kętrzyn 

8 887 514 8 887 513,55 

   

Razem 8 887 514 8 887 513,55    

Pozostało na lata kolejne 0,00   

III. FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - inne zadania   

Stan środków na rachunku na 01.01.2022 r.:  5 270,00 
  

Klasyfikacja 
Nazwa Plan     Wykonanie 

  
  

Dział Rozdział §   
  

1 2 3 4 5 6   

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

57 198 

    

Dochody 2022 r.   
852     POMOC SPOŁECZNA 71 621 71 621,00   

  

85295   Pozostała działalność 71 621 71 621,00   

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

71 621 

71 621,00   
Razem 71 621 71 621,00   

Wydatki 2022 r.   
801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 270 5 270,00   

  
80102   Szkoły podstawowe specjalne 5 270 5 270,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 270 5 270,00   

852     POMOC SPOŁECZNA 71 621 71 621,00   

  

85295   Pozostała działalność 71 621 71 621,00   

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 011 34 011,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 936 5 936,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 653 653,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 695 29 695,00   

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 296 1 296,00   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 30,00   

Razem 76 891 76 891,00   

Pozostało na lata kolejne 0,00   

        

Stan środków na wyodrębnionym rachunku środków z Funduszu przeciwdziałania Covid-

19 na 31.12.2022 r.: 
2 890 258,85 

  

        
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 
  



 
   

1.   Michał Kochanowski 
Starosta 

Kętrzyński............................ 
 

   

2.    Andrzej Lewandowski           
Wicestarosta.................................

..... 
 

   

3.   Mirosłw Bobrowski 
Członek 

……………………...……………………… 

 
   

4.     Alina Janiszewska 
Członek 

……………………...……………………… 

 
   

3.   Olga Halina Wanago 
Członek 

……………………...……………………… 

 


